

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

Jl. Sutan Syahrir No. 14 – PANGKALAN BUN, 74112 Telepon: (0532) 21045 Fax: 21045

Website: bkd.kotawaringinbaratkab.go.id, E-Mail: bkdkobar@ymail.com

PETIKAN

KEPUTUSAN BUPATI KOTAWARINGIN SARAT NOMOR: 821 / 26 / BKPP.III / 2019

BUPATI KOTAWARINGIN BARAT

Menimbang

dst

Mengingat

dst

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA

Memberhentikan dengan hormat Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat yang namanya tersebut pada

lajur 2 dari jabatannya sebagaimana tersebut pada lajur 6, dan diangkat kembali dalam jabatan sebagaimana tersebut pada lajur 7 serta diberikan tunjangan jabatan sebagaimana tersebut pada lajur 10 dari Daftar Lampiran

ini, sebagai bagian yang tidak dipisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

Pengeluaran sebagai akibat keputusan ini dibebankan pada Anggaran

Pendapatan dan Belanja Daerah Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat.

KETIGA

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini,

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Petikan Keputusan ini diberikan kepada Pegawai Negeri Sipil yang

bersangkutan

Ditetapkan di

Pangkalan Bun

Pada tanggal

15 Januari 2019

BUPATI KOTAWARINGIN BARAT,

ttd

Cap

NURHIDAYAH

Untuk PETI!'AN yang sah Sesuai dengan aslinya

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT,

Dra. AIDA LAILAWATI, M.SI

Pembina Utama Muda NIP. 19680303 198911 2 001

Kepada: 13

Yth Sdr. Ir ABDUL MUIS

NIP. 19640706 199503 1 002

DAFTAR: LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI KOTAWARINGIN BARAT

NOMOR

:821 / 26 / BKPP.III / 2019

TANGGAL

: 15 Januari 2019

1.	Nomor urut	:	13
2.	Nama	;	Ir ABDUL MUIS
3.	NIP	:	19640706 199503 1 002
4.	Tempat/Tanggal lahir	:	Kuala Kapuas , 06-Juli-1964
5.	Pangkat/Gol.ruang	:	Pembina , IV/a
6.	Jabatan lama/Eselon	:	Kepala Bidang Pengembangan Ekonomi Kreatif pada Dinas Pariwisata Kabupaten Kotawaringin Barat / III.b
7.	Jabatan baru/Eselon	:	Kepala Bidang Penanganan Konflik dan Kewaspadaan Nasional pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat / III.b
8.	Nomor Baperjakat	;	800/119/TPK-PNS/2019
9.	Tanggal	:	11 Januari 2019
10.	Tunjangan Jabatan	:	Rp. 980.000,-
11.	Keterangan	:	

BUPATI KOTAWARINGIN BARAT

ttd

Cap

NURHIDAYAH

Untuk PETIKAN yang sah Sesuai dengan aslinya

KEPATA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT,

Pembina Utama Muda NIP. 19680303 198911 2 001